

Zarząd:

Jerzy Irsak
Prezes Zarządu

Justyna Harasymiuk
Wiceprezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w.142
lokale@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl
ul. Targowa 19

Świdnik, dnia 04.02.2020.

SZP/340,358/2020

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy: postępowania na „DOSTAWĘ SAMOCHODU”

Zamawiający Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania ogłoszonego w dniu 28.01.2020. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza moc silnika 105 KM?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza silnik o mocy maksymalnej 105 KM. W związku z powyższym zamawiający wprowadza następujące zmiany do SIWZ:

- w załączniku nr 1A w pozycji 1 w tabeli zmienia się zapis na następujący:

silnik o mocy maksymalnej od 70 do 105 KM, diesel,

- w załączniku nr 2 „Opis przedmiotu zamówienia” w pkt 1 tiret pierwszy otrzymuje następujące brzmienie:

- silnik o mocy maksymalnej od 70 do 105 KM, diesel, o pojemności od 1400 do 1600 cm³.

Pytanie 2:

W związku z prowadzonym postępowaniem na zakup samochodu typu kombi czy dopuszczają Państwo moc silnika 100 KM? Mając na uwadze zarówno zamówienia publiczne jak i przepisy KC Zamawiający ma się kierować jak najlepszą ofertą.

Odpowiedź: patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z lakierem metalizowanym Deep Blue (odcień niebieskiego), z silnikiem o mocy 100 [KM] oraz pojemnością przestrzeni bagażowej 775 [dm³] do linii okien?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza pojazd o powyższych parametrach. W związku z powyższym Zamawiający wprowadza następujące zmiany do SIWZ:

- odnośnie koloru: w załączniku nr 1A w pozycji 30 w tabeli oraz w załączniku nr 2 „Opis przedmiotu zamówienia” w pkt 5 tiret siódmy wykreśla się wyraz „niemetalizowany”,

- odnośnie mocy silnika: patrz odpowiedź na pytanie nr 1,

- odnośnie przestrzeni bagażowej: w załączniku nr 1A w pozycji 8 w tabeli oraz w załączniku nr 2 „Opis przedmiotu zamówienia” w pkt 1 tiret siódmy zmienia się zapis na następujący: **przestrzeń bagażowa poj. min. 770 dm³.**



W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający dołącza zmodyfikowany załącznik nr 1A do SIWZ, który należy złożyć wraz z ofertą. W przypadku, gdy Wykonawca złoży ofertę na poprzednim załączniku 1A Zamawiający samodzielnie poprawi jego ofertę w kolumnie drugiej (w pozycjach 1, 8 oraz 30) zgodnie z dokonanymi zmianami, na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 Regulaminu udzielania zamówień w PK Pegimek sp. z o.o.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu - pkt 11 i 12 SIWZ otrzymują brzmienie:

11. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie/opakowaniu w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 14 (sekretariat) **do dnia 12.02.2020., do godz. 10:00.** Powyższe zmiany należy uwzględnić w opisie opakowania oferty.
12. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 12.02.2020., o godz. 10:15**, w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 8 (sala konferencyjna).

- w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 28.01.2020. pkt VII otrzymuje następujące brzmienie:

VII. Oferty należy składać **do dnia 12.02.2020. do godz. 10⁰⁰** w sekretariacie Zamawiającego (pok. nr 14), ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik.

Z poważaniem

PREZES Zarządu
Jerzy Irsak
Jerzy Irsak

Prokurent Zarządu
Główny Księgowy
mgr Małgorzata Mieczkowska-Profeta
mgr Małgorzata Mieczkowska-Profeta

*zamieszczono na stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 04.02.2020.